

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
9	ท่อ พี.วี.ซี ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" x0.25	5.00	52.62	263.10	-	-	263.10	
10	โพน	4.04	35.00	141.46	10.00	40.42	181.88	
11	ยางแอสฟัลท์	78.85	25.00	1,971.25	11.00	867.35	2,838.60	
12	งานไม้แบบ	15.28	389.72	5,953.95	-	-	5,953.95	
	- ค่าแรงไม้แบบ	61.11	-	-	133.00	8,127.63	8,127.63	
14	งานป้ายจราจร							
	- แบบ A (ป้ายหยุด)	-						
	- แบบ B (ป้ายบังคับ)	-						
15	งานท่อ คสล.							
	- ชุดดินพร้อมกลับคืน	-						
	- ท่อ คสล. ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. มอก.	-						
	- ท่อ คสล. ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. มอก.	-						
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน 1 - 15			298,496.87		66,160.70	364,657.56	


  
 งบประมาณการโดย.....  
 ( นายภาณุวัต บุญศรี )  
 ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ


  
 ตรวจ.....  
 ( นายสงกรานต์ มหาพรหม )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

**๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๐**

หมายเหตุ  
 ราคาวัสดุที่นำมาพิจารณาปรับลดราคาตกลง เพื่อให้สอดคล้องกับงบประมาณและปริมาณงานที่อำเภอศรีเมืองใหม่ได้ขอรับการสนับสนุนงบประมาณ โครงการพัฒนาจังหวัดปี 2561  
 (ของงบประมาณเมื่อวันที่ 1 กันยายน 2559)